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Noch 45864, Goście weselni,
skala TT

Cena 67,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy Noch 45864

Kod producenta 4007246458646

Kod EAN 4007246458646

Producent NOCH

Opis produktu

Noch 45864, Goście weselni, skala TT

Świętuj razem z Parą Młodą najszczęśliwszy dzień w ich życiu!
Zestaw figurek NOCH "Goście weselni" jest idealny do perfekcyjnego odtworzenia realistycznego wesela. Wesele jest dla wielu par jednym z
najszczęśliwszych wspólnych doświadczeń i niezapomnianym dniem dla wszystkich uczestników. Wielu gości - krewnych, przyjaciół, znajomych czy
kolegów z pracy - świętuje ten wielki dzień razem z parą młodą. Jedzenie, picie, muzyka i wspaniały harmonogram sprawiają, że ludzie są razem
szczęśliwi. "Goście weselni" świętują to, co jest prawdopodobnie najszczęśliwszym dniem w życiu pary młodej i obdarowują ich mnóstwem prezentów
z okazji ich święta miłości.

Jeśli wciąż brakuje Ci tej wspaniałej sceny na Twojej zaprojektowanej dioramie, Zestaw Figurek "Goście weselni" odtwarza ją tak realistycznie jak
nigdy dotąd i daje Ci poczucie, że sam jesteś gościem na weselu! Zestaw figurek zawiera 6 figurek. Wszyscy są przedstawieni w eleganckim stroju.
Wśród nich są rodzice panny młodej. Ojciec ubrany jest w czarny garnitur z granatowym krawatem i białą koszulą. Wokół talii ma zawiązany brązowy
pasek. Matka panny młodej ubrana jest w czerwoną sukienkę, czarne buty, brązowy naszyjnik i szary kapelusz. Trzyma żółty bukiet kwiatów dla pary
młodej. Zestaw figurek zawiera również młodą damę reprezentującą siostrę panny młodej. Jest ubrana w krótką różową sukienkę i czarne buty. Na jej
ramieniu wisi mała czarna torebka. Brązowe włosy ma uczesane do tyłu jasną opaską. Fotograf ślubny ubrany jest w ciemnoniebieskie spodnie i
jasnoniebieską koszulę. Na to nałożył brązową marynarkę. Na nogach ma brązowe buty. Jego strój doprawiony jest granatowym krawatem. W ręku
trzyma swój czarny aparat, którym uwiecznia piękny dzień ślubu. Kolejna para figurek w zestawie przedstawia mężczyznę z dzieckiem na ramionach.
Mężczyzna ubrany jest w granatowy garnitur, a także białą koszulę z czarną muszką. Jego czarne buty i czarno-srebrny pasek sprawiają, że jego strój
jest idealny. Chłopiec na ramionach mężczyzny ma na sobie jasnozielone spodnie, niebieski sweter i brązowe buty.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://twojehobby.eu/noch-45864-goscie-weselni-skala-tt-p-6820.html
http://www.tcpdf.org

